
Detta faktablad riktar sig till investerare och innehåller basfakta om denna fond. Detta är inte reklammaterial. Det är information
som krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå vad en investering i fonden innebär och riskerna med detta. Du rekommenderas
att läsa den så att du kan fatta ett välgrundat investeringsbeslut.

D (EUR) ACC ISIN: IE00009LMXF4
D (GBP) ACC ISIN: IE000SU69JL3

Fondens förvaltare är Equity Trustees Fund Services (Irland) Limited
Fondens externa förvaltare är Ecofin Advisors Limited

Mål och placeringsinriktning

Fondens investeringsmål är att sträva efter långsiktig totalavkastning.

Fondens tillgångar investeras främst i noterade aktier i företag som
huvudsakligen är belägna i Nordamerika, Asien och Stillahavsområdet
och Europa och som utformar, bygger, äger och driver vatten- och
miljöinfrastruktur samt företag som tillhandahåller teknik, utrustning och
tjänster för att transportera, behandla och testa vatten och främja miljöskydd
och sanering. Dessa företag är viktiga för att ansluta vattenförsörjning
i områden med efterfrågan, lösa vattenbrist och kvalitetsproblem för att
förbättra hälsa, människors säkerhet och miljö. Investeringsstrategin lägger
även tonvikt på användningen av teknik inom vattensektorn, vilket innebär
högre tillväxtmöjligheter än traditionell vatteninfrastruktur eftersom industrin
omvandlas genom innovativa lösningar.

Investeringsprocessen betonar ett omfattande fokus på hela den globala
vattenvärdekedjan, eftersom underförvaltaren anser att alla segment

är sammankopplade och beroende av varandra. Globala vattenföretag
definieras så att de innefattar följande:

• Vattenverk

• Bygg och anläggning

• Jordbruksutrustning och -tjänster

• Rör, pumpar och ventiler

• Filtrering, behandling och testning

Fullständig information om investeringsmål och
placeringsinriktning finns i prospektet.

Risk/avkastningsprofil
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Indikatorn ovan visar fondens position på en standard risk/avkastningsskala.

Risk/avkastningsindikatorn visar sambandet mellan risk och möjlig
avkastning vid en investering i fonden.

Fondens risknivå klassificeras som kategori 5, vilket indikerar en högre
risk än genomsnittet, men med potential för högre avkastning med tanke
på att fokus ligger på målsektorerna. Fonden förväntas ha en hög volatilitet
på grund av sin placeringsinriktning.

Historiska data, såsom data som använts vid beräkningen av denna
samlingsindikator, utgör kanske ingen tillförlitlig vägledning om fondens
framtida riskprofil.

Det finns ingen garanti för att den risk-/avkastningsprofil som visas ovan
gäller i framtiden, utan fondens kategorisering kan förändras med tiden.

Den lägsta klassen innebär inte att investeringen är riskfri.

Följande är några av de risker som är förknippade med fonden. Investerare
uppmanas att läsa tillägget som beskriver alla risker förknippade med
att investera i fonden:

• Marknadsrisk: Fonden påverkas av allmänna ekonomiska förhållanden
och marknadsförhållanden, som räntor, tillgång till kredit, inflationstakt,
ekonomisk osäkerhet, lagändringar, handelshinder, valutakontroller och
nationella och internationella politiska omständigheter. Dessa faktorer
kan påverka nivån och volatiliteten för värdepappers kurser och likviditeten
för fondens investeringar. Observera att störningar kan förekomma på
marknader från tid till annan.

• Handelsrisker: Fondens handelsaktivitet kan leda till förlust av kapital.

• Risk för portföljvolatilitet: Värdet på fondens portfölj kan minska om
värdet på finansiella instrument som handlas av underförvaltaren minskar.
Värdet på fondens portfölj kan även minska om den totala marknaden
sjunker.

Det finns vissa risker förknippade med investeringar i fonden. Viktiga
risker är:

• Infrastrukturrisker

• Vattenförsörjningsrisker

• Vattenkvalitetsrisker

• Regleringsrisk

• Risk för naturkatastrofer

• Kapitalmarknadsrisk

• ESG-risk: Genom att tillämpa ESG- och hållbarhetskriterier på
investeringsprocessen kan värdepapper från vissa emittenter uteslutas
av andra skäl än investeringsskäl och därför kan fonden missa vissa
marknadsmöjligheter som är tillgängliga för fonder som inte använder
ESG- eller hållbarhetskriterier. Trots förordningen om hållbarhetsrelaterade
upplysningar och taxonomilagstiftningen kan bristen på antagande av
gemensamma eller harmoniserade definitioner och etiketter som integrerar
ESG-ochhållbarhetskriterierpåEU-nivå leda till olikastrategierav förvaltare
när de sätter ESG-mål och fastställer att dessa mål har uppfyllts av de
fonder som de förvaltar.

BASFAKTA FÖR INVESTERARE

ECOFIN SUSTAINABLE GLOBAL WATER UCITS FUND
En delfond i GATEWAY UCITS FUNDS PLC



Avgifter
Avgifterna används till att betala fondens driftskostnader, inklusive kostnaderna för marknadsföring och distribution. Dessa avgifter minskar investeringens
potentiella tillväxt.

Engångsavgifter som debiteras före eller efter
investeringstillfället

Teckningsavgift 0,00%

Inlösenavgift 0,00%

Styrelsen har för närvarande inte för avsikt att ta ut en tecknings- eller
inlösenavgift.

Avgifter som debiteras fonden under särskilda omständigheter

Resultatrelaterade avgifter över en
tröskelränta

Ingen

Avgifter som debiteras fonden under året

Förvaltningsavgift
D (EUR) ACC: 1,35%
D (GBP) ACC: 1,35%

De förvaltningsavgifter som visas är uppskattade avgifter. Dessa siffror
kan variera från ett år till ett annat, men avgifterna för ovanstående klasser
kommer inte att överstiga 1,60 %. Siffran för årliga avgifter som anges
omfattar inte transaktionskostnader som uppstår när delfonden köper
eller säljer tillgångar.

Om du vill ha mer information om avgifterna läser du i avsnittet ”Avgifter
och kostnader” i prospektet eller tillägget som du kan få från administratören,
Société Générale Securities Services, SGSS (Ireland) Limited, på 3rd
Floor, IFSC House, IFSC, Dublin 1, Irland.

Tidigare resultat
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Andelsklassens lanseringsdatum: 3.5.2022.

Eftersom andelsklasserna ännu inte har resultatuppgifter för ett helt år,
finns det inte tillräckliga uppgifter för att ge investerarna en användbar
bild av tidigare resultat.

Praktisk information

GATEWAY UCITS FUNDS PLC är auktoriserat i Irland och tillsyn utövas
av Central Bank of Ireland.

Förvaringsinstitut är Société Générale S.A., Dublin-filialen.

Prospektet, bilagan samt den senaste hel- och halvårsrapporten finns
tillgängliga på engelska hos administratören Société Générale Securities
Services, SGSS (Irland) Limited at 3rd Floor, IFSC House, IFSC, Dublin
1.

De senaste publicerade andelskurserna för varje andelsklass i fonden
finns på Bloomberg.

Aktuell information om fondförvaltarens ersättningspolicy, inklusive, men
inte begränsat till, en beskrivning av hur ersättning och förmåner beräknas
samt identiteten på de personer som ansvarar för tilldelningen av
ersättningen och förmånerna finns på www.equitytrustees.com. En
kostnadsfri papperskopia kan erhållas på begäran från förvaltaren.

Fondens basvaluta är EUR.

GATEWAY UCITS FONDER PLC är en paraplyfond med segregerat
ansvar mellan delfonder.

Det innebär att fondens innehav enligt irländsk lag är åtskilda från innehaven
i andra delfonder i denna paraplyfond. Din investering i fonden påverkas
därmed inte av fordringar på andra delfonder i denna paraplyfond.

Begäran om teckning, inlösen eller byte skickas till administratören på
Société Générale Securities Services, SGSS (Irland) Limited, Transfer
Agency Department, 3rd Floor, IFSC House, IFSC, Dublin 1.

Fonden omfattas av skattelagstiftningen i Irland, vilket kan påverka din
personliga skattesituation. Kontakta en skatterådgivare om du önskar
mer information.

Gateway UCITS Funds plc kan endast hållas ansvarigt om påståenden
i det här dokumentet är vilseledande, felaktiga eller oförenliga med de
relevanta delarna av prospektet och tillägget.

Förvaltaren är auktoriserad i Irland och tillsyn utövas av Central Bank
of Ireland.

Dessa basfakta för investerare gäller per den 3 maj 2022


